Sulp. Sec:

Tu quis sit cap. XV: A Martino autem saepe...

Halm. S. 198.
fol. 62.

30. Hs: ei deat

A. F. v.
1. Hs: ex ibi ab episcopis.

Halm cap. 14. determinum cum . . . quae factura me-

A. F. Annulus. felicit in die Hs:

Halm. S. 198. E sepius cap. XV: . . . hoc Galli sponsione annisi-

mus.

Item Dicitur secundum.

- I. ubi multitudine hauium imperator vocavit.
andrea gallum de sancto Martino virtutibus la-
guitum
- II. ubi puerum decedentem ab altero nuntio ca-
ravit.
- III. ubi plena sub eius benedictione crevit et am-
pulla cum oleo quod bene dissecat super
caustulum mortuorum pavimentum concidit
et integra est inaudita.
- IV. ubi ipsius nomine invocata canit lumen it la-
tratus in guttare.
- V. ubi orante ex habitaculo loco suo turbatus ex-
hibitus et universa velto concedit.
- VI. ubi quatinus vultus ad ecclesiam pedem es-

fol. 62^v.

MONUMENTA GERMANIAE
HISTORICA
Bibliothek

tra cellule sue lumen exclusore datus
murus geminis dividabant.

VII. Hbi orationibus suis pagina grandine
liberavit.

VIII. Hbi Antiquum drenantem repulso mihi
vnum fecit.

VIII. Hbi idolum ante omibus prostravit.

X. Hbi columnarum immensoe molle in ex-
pugnabilem cui dolens super strobis tra-
nsicibus soluit impulserem.

XI. Hbi undicem profluvio sanguinis la-
bor autem sanavit.

XII. Hbi serpens inni illius in nescium
ripam transmergit.

XIII. Hbi praeclaribus nihil sapientibus manu
illius capture processit.

XIV. Hbi viral manus illius sacrificiorum
affectionis vestita nobilissimis gemmis.

XV. Hbi cum angelus monuit et consola-
tus est ante partis communione
ovi se vel ad eum necessitatem non spiritu
miscerat et quod postea ab omnibus episo-
dorum coventibus se rurivit.

Sulp. Sec.

Cors. XVII. scilicet.

XVII. Hbi in erginimum priusquam lumen
ocellum sanac adstringere coenit.

XVIII. Hbi Egyptius modum Christianus in
oecate nostra eius de misericordia misis
liberatus est.

XIX. Hbi Lyonna domum ab omni periculo
orationibus liberavit et numeru illius respere
noluit.

XVIII. Hbi formidans suac factorem dicit iniuria

XX. Hbi ait de Martino natus ex parte non
debet innolle sit puer referenti aut nullo valeat

sermone conciliandi ista iudicium de illo viro
posturbis videnti et dum recurris diversa
loca portas insulas vel ciuitates procerario
Martini nouam et gloriam praediciorum.

XXI. Hbi operat sollicitate inquiret et puer
visitari sepulturam pomponi.

Expositio capitulatur.

Incipit cap. I. Litteris huc yalle auctoratum est...

Haben S. 199. fol. 63rd.

A.F. v. 1. Hs: presbytere nostra